
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku;
*Zastoupený:

Sídlo:
Doručovací adresa:,
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitem

. a

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastou pený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430
 místopředsedou představenstva, písemně

pověřeným představenstvem
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
Hradecká 415, 506 01  Jičín
42196868
CZ42196868

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králově—6
64809447
(264809447

xz

uzavřely níže uvedenéhodne tento

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 2.9.2021:

TECHNICKÉ S'LUŽB'Y
HRADEC KRALOVE

DODATEK č. 1 .
' ' ““““ 2 5 —10- 2021KE SMLOUVE 0 DILO ze dne  2.9.2021 dne? '

PODATELNAZ

, č.j.: QQ AI:/47
Smluvní strany ' ' 

M - SILNICE a.s.



II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 2. 9. 2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu
povrchu vozovky v ul. Vlčkovická v Hradci Králové v rozsahu určeném zadávacím řízením objednatele na
podlimitní veřejnou zakázku č. 121085 s názvem „OPRAVA POVRCHU VOZOVKY V ULlCl VLČKOVICKÁ"(dále
jen „zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo"),a
objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané
smlouvě o dílo.

Předmětem díla byla dle čl. ||l. smlouvy o dílo oprava povrchu vozovky v ulici Vlčk0vická v Hradci Králové.
Blíže byl rozsah předmětu díla vymezen v oceněném položkověm rozpočtu, který je příloh0u a nedílnou
součástí smlouvy o dílo, a dále předmět (rozsah a podmínky provádění) díla vyplývají zdokumentace
předmětné veřejné zakázky a z dalších ustanovení smlouvy o dílo. V rámci díla měly být provedeny především
následující práce:

— odfrézování krytu vozovky, uložení frézovaného materiálu a suti na skládku,
— provedení kontrolního měření únosnosti zemní pláně v místech určených k sanacím, v případě

nedostatečné únosnosti bude provedena úprava aktivní zóny, vyspravení podkladů apod.,
- vybourání a provedení nových silničních obrubnlků, oprava a doplnění přídlažby ze žulových

kostek,
— přebytečné vybourané žulové kostky budou odvezeny na sklad TSHK na letišti,
— dodávka, pokládka a hutnění asfaltových vrstev,
— pročištění nezpevněné krajnice a úprava krajnice : R—mat.,
— dodávka, pokládka a hutnění asfaltových vrstev,
— výškové úpravy poklopů, vpustí, uzávěrů apod,
— provedení vodorovného dopravního značení.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv.
méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající s
náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné méněpráce jsou uvedeny v rámci změnových listů (rozpočtů),
které tvoří nedílnou sou část tohoto dodatku.

Konkrétně se jedná o následující méněpráce: Po odfrézování krytu vozovky bylo zhodnoceno, že rozsah
sanací nebude nutný v takové míře, jak předpokládala projektová dokumentace. Z tohoto důvodu nebylo
nutné do konstrukce vozovky zabudovávat výztužné vrstvy z geomřížoviny. Při realizaci krytových vrstev
vozovky byla použita technologie pokládky dvěma finišery současně. Tato technologie nevyžaduje provedení
drážky a její těsnění asfaltovou zálivkou. Vodorovné dopravní značení bylo realizováno vsouladu se
stanovením místní úpravy vydané odborem dopravně správních agend. Obsahem stanovení místní úpravy
byla změna VDZ pro provoz cykllstů, tzn., že ochranný pruh nebyl realizován.

Shora uvedená změna rozsahu předmětu díla o méněpráce, které nebylo v zadávací dokumentaci možné
předvídat, má vliv na cenu za provedení díla, když celková původní cena díla se mění níže uvedeným
způsobem.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.



III.
nmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3., 4., 5. a 6. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly“
na změně celkové smluvníceny za provedení díla, tj. najejím snížení o Lace-260,66 Kč bez DPH, tedy článek
V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 3.660. 705,98 Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (Iistinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový rozpočet

V Hradci Králové dne .....2.6....1Ú....2021 V Hradci Králové dne Ž E H L Z U Ž Í

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

 



M - SILNICE a.s. 91mm 1 l 2
($v NABÍDKA 21302021

Měna: CZK
Poř. Kód Popis Množství M.). Cenalrnj. Cena celk.

Stavba: 023121099 - HRADEC KRÁLOVÉ -0PRAVA MK . uucE VLČKOVICKÁ - ZMĚNA č.1

Objekt: 30  901 - Dodatek č.1 - Ulice Vlčkovlcků - mónčprice

Etapa: 01 - Velkoplošná výsprava krytu vozovky

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001 014112 POPLATKY ZASKLÁDKU TYP S-IO 4493600 T 
(INERTNÍ ODPAD)
Součet za 0 - Všeobecné konstrukce . práca 

1 - Zemnl práce

007 11392 ODSTRANENI PODKLADÚ 4345000 m3 
ZPEVNĚNYCH FLOCH z KAMEvA
NESTMELENÉHO

010 113766 FRÉZOVÁNÍ DRAZKY PRÚŘEZU DO -851,0000 m 
800MM2 v ASFALTOVÉ vozovcE

012 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICA 40.0000 m3 
ŽELEZNIC TŘ. |

015 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPÚ A NA -18,9610 m3 
SKLÁDKY BEz ZHUTNĚNÍ
Součet za 1 - Zemní price 

2 - Základy
019 21452 SANAČNÍ VRSTVY z KAMEvA 40,0000 m3 

Součet ze 2 - Základy 

5 - Komunikace

020 502101 VOZOVKOVÉ VRSTVY z MATERlALů 605200 m3 
STABIL CEMENTEM TŘ |

029 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE -89,8310 m3 
ŠTĚRKODRTI

024 55960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC z -25,1120 m9 
RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU

025 57475 vozovxovE VÝZTUŽNÉ VRSTVY z -5 589,1600 m2 
GEOMŘIŽOVINY

027 577221 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - 5369000 m2 
lNFILTRAČ POSTŘIK DO 1.0KGIM2

020 577222 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - -5 589,1600 m2 
SPOJ POSTŘIK DO 1.0KG/M2

030 577456 VRSTVY PRO OBNovu A OPRAVY z 45.7740 m3 
ASF BETONU ACP 16+, 163
Součet za 5 - Komunlkeco 

a - Potrubí
034 69921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPÚ -1,0000 KUS 
035 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘIZI -2,0000 KUS 

Součet:: : - Potrubí 

9 - Ostatní konstrukce a práce

038 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 02.03.10 m2 
BARVOU HLADKÉ - DODÁVKAA
POKLÁDKA

040 91702 VÝŠKovA ÚPRAVA OBRUBNÍKÚ -35.0000 m 
KAMENNYCH

041 93131 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU -1,3230 m3 
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 

Celkem Etapa: 01 - Velkoplošná výsprave krytu vozovky 

S P  (HH . l i  :



Stranu:M - SILNICE a.s.

CENOVÁ NABIDKA 
21.10.2021

Měna: CZK

PDF“ ““ Popis Množství MJ, Gungfmj. Cena „k
-1 306 260,66CELKEM Objekt: 80 901 - Dodatek č.1 - Ullco Vlčkovická - mónčpricn




